ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация  муниципального образования  город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013   №    377
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в постановление администрации города

Мончегорска от 29.12.2012 № 1696 "О внесении  изменений в

административные регламенты предоставления

муниципальных услуг в сфере имущественных отношений,

утвержденные постановлением администрации города

Мончегорска от 28.06.2012 № 803"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на

основании  Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановления

администрации города Мончегорска  от 12.10.2010 № 1016 "Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в городе Мончегорске", постановления администрации города

Мончегорска от 23.06.2011 № 598 "О разработке и утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг по обращениям заявителей", в

связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска от 29.12.2012 №

1696 "О внесении  изменений в административные регламенты предоставления

муниципальных услуг в сфере имущественных отношений, утвержденные

постановлением администрации города Мончегорска от 28.06.2012 № 803" следующие

изменения:

1.1. В подпункте 1.1. постановления слова "в подпункте 2.4.3." заменить на

слова "в подпункте 2.4.2.".

1.2. В подпункте 1.2. постановления слова "в подпункте 2.4.4." заменить на

слова "в подпункте 2.4.2.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете

"Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Селезнева А.В.

 Глава администрации города                                                Д.Н. Шапошников